

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		02 -1375 Břeclav – shybka pod náhonem	
2002526		Břeclav – shybka pod náhonem Komunikace pro město	
Objednatel:	Město Břeclav	IČ: 00283061	
	Náměstí T.G. Masaryka 42/3	DIČ: CZ00283061	
	690 02 Břeclav		
Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o.	IČ: 42324149	
	Lidická 3460/132	DIČ: CZ42324149	
	69003 Břeclav		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 220 746,67
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			220 746,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		220 746,67 CZK
Zaokrouhlení			0,33 CZK
Cena celkem bez DPH			220 747,00 CZK
V _____ dne 26.06.2024			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sniženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2002526	Břeclav – shybka pod náhonem Komunikace pro město	0,00	220 746,67		220 746,67	100,00
01	Začátek úseku K2	0,00	64 251,00		64 251,00	29,11
02	Křižovatka	0,00	130 324,36		130 324,36	59,04
03	Konec úseku K2	0,00	26 171,31		26 171,31	11,86
Celkem za stavbu					220 746,67	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace	HSV	220 746,67	100,00
Cena celkem			220 746,67	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1375	Břeclav – shybka pod náhonem
C:	01	Začátek úseku K2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace					64 251,00
1	577112123RT3	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm, plochy 101-200 m2	m2	72,60000	469,00	34 049,40
2	577132111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	72,60000	416,00	30 201,60

Položkový rozpočet

S:	02 -1375	Břeclav – shybka pod náhonem
C:	02	Křižovatka

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5		Komunikace	130 324,36			
1	564801112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	101,80000	65,70	6 688,26
2	573231123R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	101,80000	9,50	967,10
3	577113126RT3	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.nad 3 m,7 cm, plochy 101-200 m2	m2	101,80000	789,00	80 320,20
4	577132111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	101,80000	416,00	42 348,80

Položkový rozpočet

S:	02 -1375	Břeclav – shybka pod náhonem
C:	03	Konec úkseku K2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5		Komunikace	26 171,31			
1	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm,bez materiálu	m2	33,10000	52,00	1 721,20
2	564281111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	33,10000	300,40	9 943,24
3	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	33,10000	71,20	2 356,72
4	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	33,10000	242,50	8 026,75
5	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	10,60000	389,00	4 123,40